

[A Persian translation of a letter from the Department of the Secretariat
dated 14 April 2022 to the National Spiritual Assemblies]

ترجمه‌ای از

نامه دارالانشاء بیت العدل اعظم خطاب به محافل روحانی ملی

(هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)

۱۴ آوریل ۲۰۲۲

ارسال از طریق الکترونیکی

محافل روحانی ملی ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز روحانی،

پیرو پیام مورخ ۸ آوریل ۲۰۲۲ بیت العدل اعظم در مورد آتش‌سوزی در محل بنای ساختمان مقام حضرت عبدالبهاء، مقرر فرمودند که آخرین اطلاعات موجود را با شما در میان بگذاریم.

اندوه‌آلوده‌ای عزیز در سراسر عالم بعد از دریافت خبر آتش‌سوزی شاهدی است گویا بر محبت عمیق آنان به حضرت عبدالبهاء و اشتیاق‌شان به اتمام بنای مقام مبارکش. بیت العدل اعظم عمیقاً تحت تأثیر فوران عشق و محبت قلبی، اوج احساسات همدلی و تعاضد، و استقامت بارز و عزم راسخی که در پیام‌های واصله از افراد و مؤسسات مشهود بود، قرار گرفت. اگرچه تحقیقات هنوز به اتمام نرسیده است اما اطلاعات اولیه دال بر آن است که آتش‌سوزی نتیجه حادثه‌ای تأسفانگیز بوده و وزش باد بر شدت آتش افزوده، منجر به تضييع مواد و مصالح ساختمانی و انهدام قالب‌بندی و داربست‌های موقت و تخریب قسمت‌هایی از بعضی دیوارها گردیده است. خوشبختانه ساختارهای بتونی که تکمیل شده است صدمه‌ای ندیده، و پروژه تحت پوشش بیمه می‌باشد.

علیرغم این اختلال و اتلاف کار چندماهه، متصدیان پروژه بی‌درنگ گام‌های لازم برای پیشبرد کار را برداشته‌اند و از اعتماد کامل بیت العدل اعظم برخوردارند. در حالی که بررسی صدمات وارده بر قسمت‌هایی که آسیب بیشتری دیده ادامه دارد تمرکز کار ساختمان متوجه تکمیل قسمت‌های دیگر پروژه از جمله میدان‌گاه شمالی خواهد شد. همچنین ساختمان مرکز بازدیدکنندگان و تسهیلات مربوطه هم به زودی آغاز می‌گردد. به علاوه در ایتالیا برش و شکل‌دهی سنگ‌های مرمر برای روکشی سقف مشبک کماکان ادامه دارد و همچنین تولید شیشه‌های رنگی در کشور پرتغال.

اگرچه بیت العدل اعظم تاریخ مشخصی برای اتمام این پروژه معین ننموده‌اند اما در اشتیاق احبای عزیز در سراسر عالم برای تکمیل بنای این بنیان عظیم الشان و محوطه اطراف آن و سرانجام انتقال رمس مطهر مولای خون به آرام‌گاه نهایش سهیم و شریکند.

با تقدیم تحیات
دارالانشاء بیت العدل اعظم

رونوشت: دارالتبلیغ بین‌المللی
هیئت‌های مشاورین
مشاورین ارجمند